
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěís]-o z 234L748

V Úvalu 84 ID : 35gg72
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 11.11.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
ilohnson & .Tohnson, s.r.o.
}íalterovo náměstí 329/L
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Moto]-
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L52/4O KJ-inika áťorinolaryngologtíe a chirurgie hlav1, a krkú UK l.LF a F'l{ Moťol

(2oo13685? )

Název í Poěet
1 Koagulaění nůžky Fokus*,9cm, ATT pro GEN 11

koagulace cév do 5mm

á6Ks HAR9F
( 16 .o4.2ot9 z2ot9-000794 88/18)

4 BAI,

tI

Ce]-kem bez daně: ni 
',

Ce]-kem s daní:
267 840,00
324 086,40

[ [TNT2341748] ]

Dodávaný materiá1 musí být v souJ-adu se zákony 22/1-997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí c,enovou nabídkou.
Faktura musí splňovat wšechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzal-o a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaarne obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smlgv ministerstva vnitra Čn v sou]-ádu':J'"§' 6 odst.1 ,'l
zákona 4. 34O/2O/5 §b, o registru smluv
Není-J.i d,ohod,rruto jinak, powažujte objed,rrávku nevyří-zenou d,o jednoho *ě=ie.
za zrušenou. l 1

Ostatní ujednání se řídj- Oběanským zákoníkem (é.89/2012 Sb.)


